

项目名称: 三门峡市甘棠幼儿园幼儿教学及生活用品教室电器设备采购项目

项目编号: SGZ[2025]249-ZC169

购 销 合 同

甲 方: 三门峡市甘棠幼儿园

乙 方: 三门峡创世商贸有限公司



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

设备购销合同

甲方（全称）：三门峡市甘棠幼儿园

乙方（全称）：三门峡创世商贸有限公司



甲乙双方持三门峡市政府采购服务中心签发的招标编号:SGZ[2025]249-ZC169《中标通知书》招标文件及其他有关文件,并经双方协调一致,达成以下条款:

一、采购货物清单、数量及合计金额:

货物名称、规格型号、数量及合计金额: (详见附件)

1. 本合同总价款为: 人民币 ¥:599600 元, 大写: 伍拾玖万玖仟陆佰元整 人民币。

(此价款包含设备采购及安装、运输、保险、调试、验收、后期维护、保养、相关税费等费用)

2. 质保期: 3年

二、设备质量要求及供方对质量负责条件和期限

(1) 所供设备执行国家、地方颁发的质量标准和行业标准, 在供货时附出厂合格证书, 作为本合同的有效附件。

(2) 乙方保证所供设备使用的合法, 因此给甲方造成的损失, 乙方承担全部责任。

(3) 甲方对设备有异议的, 应在收到设备后 3 日内以书面形式向乙方提出, 甲方收货时对产品的外观检查或开箱清点, 不能免除乙方对产品内在质量的责任。

(4) 乙方提供的产品保证是原厂的正规的、全新未使用过的产品。

三、设备调试

乙方对设备免费进行安装调试, 保证设备的正常运行。甲方应在设备到达指定地点后, 提供符合安装条件的场地、电源、环境等。

四、交货的时间、地点

乙方负责将设备按需方要求在甘棠幼儿园(指定地点)交货、安装、调试、验收, 乙方负责运输并承担运费、装卸货费用。



五、售后服务承诺

1、现场检修

设备验收后，乙方保证现场检修服务，在故障时，乙方应将采取一切积极手段和必要措施进行恢复并将相关原因向用户通报，如确系设备原因，乙方将对此加以解释和负责。

2、特殊紧急服务

对甲方的维护紧急需求，乙方保证第一时间紧急响应，5分钟内响应，20分钟内工程师到达需方现场。

1) 联系方式

乙方设立售后服务人员：郝小丽

服务电话：18603987547

2) 响应时间

乙方设有专门的客户服务部门，用户所有电话、传真、电子邮件都将被记录、备案并跟随问题解决的全过程。客户服务部门将对每个问题做响应(如派工程师赴现场等)，响应时限如下：在接到用户故障通知后，10分钟内响应，120分钟内上门服务。

3) 保修服务

1. 专业保修

在保修期内，如果发生设备短缺或损坏、发生故障、技术指标达不到技术规范书的要求时，凡属设备本身原因或供方安装、调试不当引起的，乙方均负责免费补发、修理或更换备品备件服务方便及时地提供系统各类备品件。

2. 备品备件服务

方便及时地提供系统各类备品件。备品以原厂商产品标准配置为准，要求厂商采用先期服务方式，即厂商在得到返修件时，主动先发送备件，以便缩短故障期。厂商对关键部件需在国内拥有库存。同样，用户保障在厂商规定时间内返回需维修部件。

3. 设备替换

报修设备凡是乙方在三日内没有解决问题的，首先提供替换设备，保证用户系统正常运行。修复、更换的设备保证在一星期内交付用户。



4. 终生售后服务

所有产品设备在保修期过后，提供终生有偿售后服务，只收维修成本费。

六、付款方式及期限

财政拨款到位，乙方向甲方开具全额发票后，两周内甲方支合同金额。

七、违约责任

1、乙方不能按时交付设备及调试合格的，每日应向甲方支付设备款总价款万分之五的违约金。需方有权解除合同，并要求赔偿损失。

2、乙方在产品质保期内不能修复、更换的设备不能保证在一星期内交付用户使用的，每日应向甲方支付设备款总价款万分之五的违约金。

3、甲方无正当理由拒收设备，应向乙方偿付拒收设备款万分之五的违约金。

八、本合同签订和履行适用于中华人民共和国法律、法规，因履行合同发生的争议，由双方直接协商解决，如协商不成可向供方注册地人民法院诉讼。

九、本合同未尽事宜，双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。

十、合同生效及其他：

本合同以双方代表签字并加盖单位公章后生效。本合同一式四份，双方各贰份。

甲方：三门峡市甘棠幼儿园

委托代理人：

电话：

开户银行：

乙方：三门峡创世商贸有限公司

委托代理人：

电话：

开户银行：中原银行股份有限公司三门峡分行

账号：

账号：80099120020000966

日期：2025.6.25

日期：2025.6.25



附清单：

编号	产品名称	数量	单位	单价(元) 含 税	合价(元) 含税
1	幼儿床	400	张	225	90000
2	幼儿桌	56	张	720	40320
3	半圆桌	62	张	950	58900
4	梅花桌	12	张	1020	12240
5	幼儿椅	440	把	185	81400
6	实木毛巾架	12	组	980	11760
7	实木图书柜	16	组	690	11040
8	收纳柜(三层半圆弧 收纳柜)	24	组	720	17280
9	收纳柜(三层大圆弧 收纳柜)	18	组	1000	18000
10	收纳柜(蓝色造型柜)	12	个	1150	13800
11	收纳柜(黄色门洞)	12	个	1100	13200
12	玩具柜(5个无背板 柜)	46	个	950	43700
13	玩具柜(7个背板柜)	60	个	1080	64800
14	6格无背书柜	14	个	1200	16800
15	6格背格书柜	16	个	1280	20480
16	3层蓝色收纳柜	4	个	720	2880
17	3层收纳角柜	4	个	680	2720
18	棉坐垫	20	个	30	600
19	藤方桌+草垫	2	套	500	500
20	教具	2	箱	620	1240
21	组合小房子	4	套	3200	12800
22	组合沙发	4	套	1600	6400
23	榉木砂筒	72	个	25	1800



24	6 寸铃鼓	48	个	30	1440
25	6 寸铃鼓圈清漆	48	个	28	1344
26	桦木双响加沟	48	付	35	1680
27	桦木午板	72	对	28	2016
28	桦木 10 铃棒铃	72	个	26	1872
29	6 寸三角铁	48	个	16	768
30	木柄响铜碰钟小	72	对	45	3240
31	6 寸手鼓	48	个	30	1440
32	13cm 木柄铜镲	12	对	95	1140
33	积木	12	套	3500	42000
	合计				599600

